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ROJAS NOVADA DOME

Reģ. Nr. 90002644930

Zvejnieku iela 3, Roja, Rojas novads, Latvija, LV - 3264

Tālrunis: +371 63232050, fakss: +371 63232054, e - pasts: roja@roja.lv

Rojā

Apstiprināts 21.06.2016./6.p.4.prot./ Lēmums Nr.120
Saistošie noteikumi Nr.10/2016
Rojas novada domes
Speciālā budžeta plāna grozījumi 2016.gadam no 01.07.2016.
Ieņēmumi

	N.p.k.
	Klasifikācijas kods
	Posteņu nosaukums
	Budžeta plāns 2016.gadam

	1.
	2.
	3.
	4.

	1.
	5.5.3.1.
	Autoceļu fonds
	93 869

	2.
	18.6.2.0.
	Dabas resursu nodoklis
	5 000

	
	
	KOPĀ
	98 869


Izdevumi

	N.p.k.
	Klasifikācijas kods
	Posteņu nosaukums
	Budžeta plāns 2016.gadam

	1.
	2.
	3.
	4.

	1.
	04.000
	Ceļu uzturēšana
	113 869

	2.
	05.000


	Vides 
aizsardzība-
atkritumu 
apsaimniekošana
	5 000

	
	
	Kopā
	118 869

	
	
	Naudas līdzekļu 
atlikums uz gada 

sāk.
	24 919

	
	
	Naudas līdzekļu 

atlikums uz gada 

beigām
	4 919


